１

令和７年 第１９回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    令和７年１２月１７日（水） 開始時刻 午前９時００分～

２ 場所    宇都宮市役所１３階 教育委員室

３ 出席者   小堀教育長，大森委員，亀山委員，山口委員，中澤委員

４ 説明員   鈴木総務担当主幹，石和教育企画課長，岡村学校教育課長

５ 書記    濱野教育企画課長補佐，福田係長，久保井係長

６ 傍聴者   ０名

７ 議題

（1）審議事項

議案第３３号 教職員の人事の内申について（学教）

 ２

８ 議事の内容

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

事務局

教育長

署名委員

署名委員

ただいまから，令和７年第１９回宇都宮市教育委員会を開会する。

 本日の会議録署名委員は，大森委員，中澤委員にお願いする。

議案第３３号は「人事に関するもの」であるため，非公開としてよろしいか。

（全員賛成）

全員賛成なので，これについては非公開とする。

【非公開審議の開始】

 ○ 議案第３３号 教職員の人事の内申について

  ⇒ 決定

【非公開審議の終了】

その他委員の皆様から何かご意見などあるか。

（特になし）

 次に，事務局から連絡事項をお願いする。

連絡事項説明（教育企画課長補佐）

 ● 次回の会議日程について

 以上をもって，本日の委員会を閉会とする。

終了時刻   午前９時２０分